Especificação do objeto: Ao final desta tabela encontra-se descrito um quadro complementar com o quantitativo e especificação do objeto.

3.1. A justificativa encontra-se no documento SEI nº (0022540343)

4.1. O valor total da presente contratação é de R$ 7.945,00 (sete mil novecentos e quarenta e cinco reais).

5.1 Não se aplica a execução de cronograma físico-financeiro.

3.1.1 O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados da emissão da Ordem de Fornecimento, em remessa única, no seguinte endereço: Avenida M
Nova Corrente, Corrente – PI, CEP 64980-000.